[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ     СЕЛЬСКОЕ     ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2014 г.

п.Восточный                                         № 195
Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями и сооружениями, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования
«Восточное сельское поселение», на 2015 год

             В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящихся в собственности МО «Восточное сельское поселение» утверждённый решением Думы МО «Восточное сельское поселение» от 29.10.2008 года № 93 и ст. 6 и 26 Устава поселения:
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 1 января 2015 года базовую ставку арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями и сооружениями, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Восточное сельское поселение» и расположенные на территории поселения, в размере 135 рублей за один квадратный метр в год.
2. Установить, что в ставку арендной платы не входят эксплуатационные расходы балансодержателя муниципального имущества, которые оплачиваются арендатором отдельно.

3. Признать утратившим силу постановление главы МО «Восточное сельское поселение» от 01.12.2012 года № 189 «Об установлений базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Камышловские известия»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                              А.Н.Марущак.